
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  05.04.2017 г.  №  861 

 

г. Сысерть 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации Сысертского 

городского округа от 09.04.2015 г. № 1013 «Об утверждении стоимости услуг по 

погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению, на территории Сысертского городского округа»  

                                                    

 

В связи с принятием постановления Администрации Сысертского городского 

округа от 04.04.2017 г. № 832 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на 

территории Сысертского городского округа с 01 февраля 2017 года»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление Администрации Сысертского городского округа от 09.04.2015 г. 

№ 1013 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Сысертского городского 

округа» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по 

экономике Краснову С.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа           А.Г. Карамышев 

  

 


